LPガス協会

件名: 【ご案内】ＬＰ法申請手続等マニュアルセミナー（オンデマンド再配信）について

各都道府県ＬＰガス協会 御中

平素、当協会業務にご協力をありがとうございます。

さて、当協会では、LP ガス販売事業者の保安担当者等が行政手続等の際に使う実用書として作成して

いる「液化石油ガス法申請手続等マニュアル」を今般、第 5 版として出版しました。

出版にあたって標記セミナーを令和 2 年 11 月に開催し、当該マニュアルを用いた行政手続等に係る

解説、ポイント等について元県職員の担当者として携わった KHK 職員が直接説明いたしましたところ、

オンデマンド（インターネットによるセミナー動画の配信）による再配信のご希望が多数寄せられ、

ご好評にお応えすることになりました。

このセミナーの参加費は、当該マニュアル【定価¥6,600（税込）】代金込みで¥9,000［会員¥8,000］

（税込）と大変お得となっており、参加者限定の特別企画として本マニュアルを含む KHK 図書の割引

販売も行う他、リピーターの方限定でマニュアル（配付資料）無しの代わりに、特別価格でご視聴

いただける企画もご用意しました。

つきましては、標記セミナーの案内書を同封いたしますので、是非ともご参加くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。また、業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴協議会会員様への周知に

ついても特段のご配慮賜りたく、併せてお願い申し上げます。

【オンデマンド配信期間】令和３年２月５日（金）13:00 ～ １５日（月）17:00

（期間中、ご都合の良い日時に何度でもご視聴いただけます。）

詳しい内容、パンフレットは、こちらから

https://www.khk.or.jp/Portals/0/khk/lpg/seminar/2020/manualseminar_re/201211_manualseminar_p

amphlet.pdf

お申込用紙はこちらから

https://www.khk.or.jp/Portals/0/khk/lpg/seminar/2020/manualseminar/200820_manualseminar_form

.pdf

WEB サイトからのお申込はこちらから

https://www.khk.or.jp/seminars_events/lpg_manual_seminar_form.html

********************************

高圧ガス保安協会

液化石油ガス部 セミナー係

〒105-8447 東京都港区虎ノ門 4-3-13

ヒューリック神谷町ビル

TEL:03-3436-6108 FAX:03-3438-4163

e-mail tec@khk.or.jp

*********************************